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Posamično in moštveno prvenstvo Slovenije
za Dečke in Deklice - poletje 2010

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly dečki
30.7.2010 - 9:00 Predtekmovanje
Rekord Slovenije dečki 26.88 STANKOVIČ DAMJAN IL MARIBOR 20.12.2003
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SOVROVIČ Miha 1996 BM 29.10 515 A
2. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 GBR 29.51 494 A
3. ZATEZALO Filip 1996 BM 29.67 486 A
4. ZUPAN Adam 1996 KA 30.04 468 A
5. MEŽA Kristjan 1996 VV 30.34 455 A
6. PETEK Žan 1996 TK 30.57 444 A
7. DEMŠAR Blaž 1997 OL 30.62 442 A

TREBŠE Anže 1996 OL 30.62 442 A
9. ZUPET Jure 1996 OL 30.91 430 B

10. ANDOLJŠEK Chad 1997 IR 30.93 429 B
11. ZORMAN Niko 1997 FR 31.36 412 B
12. GRADIŠEK Aljoša 1996 VV 31.40 410 B
13. ŠEGEL Blaž 1996 FR 31.67 400 B
14. BAJC Bine 1996 CK 32.05 386 B
15. KUGONIČ Blaž 1996 VV 32.27 378 B
16. ŠPENKO Žan 1996 KA 32.30 377 B
17. GAŠPAR Jan 1996 OL 32.31 376 R
18. TRELC Tomaž 1997 TK 32.62 366 R
19. GLAS Igor 1996 CK 32.69 363
20. BUDIMIR Mario 1996 LCT 33.11 350
21. ŽELJ Alex 1996 BM 33.17 348
22. FAJFAR Timotej 1997 GBR 33.59 335
23. BAŠIČ Gašper 1997 SDD 34.02 323
24. MULEJ Janez 1996 GBR 34.33 314
25. ROPAČ Peter 1997 GBR 34.43 311
26. CAR Žan 1997 OL 34.67 305
27. OBRANOVIČ Nik 1997 IR 35.22 291
28. VODOPIVEC Žiga 1997 IL 35.47 285
29. BRIC Grega 1996 GBR 35.98 273
30. MAJCEN Martin 1996 IL 36.13 269
31. DOSTAL Andraž 1997 CK 36.62 259
32. MAČEK Matic 1997 KA 37.38 243
33. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 37.42 242
34. CVENKEL Tilen 1997 GBR 37.53 240
35. BOROVNIK Miha 1996 VV 37.80 235
36. JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD 38.35 225
37. VESELIČ KRUH Nejc 1996 LL 38.52 222
38. VRHOVNIK Gašper 1997 KA 38.59 221
39. PAJIČ Dejan 1997 GBR 38.76 218
40. ČUDEN Florjan 1996 LL 38.82 217
41. SAVIČ David 1997 RL 42.24 168
42. BLATNIK Matevž 1997 KA 43.57 154

DNS ŠTRUKELJ Aljaž 1996 BM
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Posamično in moštveno prvenstvo Slovenije
za Dečke in Deklice - poletje 2010

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly deklice
30.7.2010 - 9:11 Predtekmovanje
Rekord Slovenije deklice 30.02 GOVEJŠEK NASTJA VV RAVNE NA KOROŠKEM 24.7.2009
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SENČAR Iza 1998 SDD 31.86 535 A
2. KAŠCA Mina 1998 GBR 32.08 524 A
3. MLINAR Maruša 1998 FR 32.23 517 A
4. MILER Maruša 1998 FR 32.91 485 A
5. MEDVEŠEK Ajda 1998 BM 33.03 480 A
6. KRISTAN Gaja 1999 GBR 33.64 454 A
7. URŠIČ Kristina 1998 KA 34.02 439 A
8. ERJAVEC Urša 1998 VV 34.25 430 A
9. PLUT Zana 1998 OL 34.98 404 B

10. STANEK Katjuša 1998 TK 35.03 402 B
11. MARTINČIČ Gala 1998 OL 35.06 401 B
12. KOCIJAN Neža 1999 OL 35.28 394 B

DVORŠAK Maša 1998 BM 35.28 394 B
14. FUKS TOMAŽIČ Veronika 1998 BP 35.76 378 B
15. JOSIĆ Ema 1998 VV 36.12 367 B
16. GODEC Nina 1999 BM 36.21 364 B
17. MUSTAR Sara 1999 IL 36.39 359 R
18. ROŠIČ Larisa 1998 GBR 36.51 355 R
19. MILANEZ Izabela 1999 OL 36.54 354
20. JAMBRIŠKO Lara 1999 CK 38.04 314
21. JEVŠNIK Medeja 1998 VV 38.10 313
22. KVEDER Urša 1999 BP 38.23 310
23. PORAVNE Lara 1999 OL 38.27 309
24. KNEZ Zala 1999 FR 38.34 307
25. ŽIVIČ Urška 1999 FR 38.80 296
26. ZORIČ Karmen 1999 CK 39.44 282
27. DIMIC MARTINOVIČ Sara 1998 OL 39.46 281
28. LOBODA Eva 1999 OL 39.79 275
29. KOVAČ Karmen 1999 LCT 39.89 272
30. LORGER Neva 1998 VV 40.09 268
31. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 40.26 265
32. ŠINK Sara 1999 TK 40.34 263
33. LESNIČAR Maruša 1998 GBR 40.35 263
34. FRÖHLICH Neja 1999 IL 41.16 248
35. SERETIN Lara 1999 KA 41.92 235
36. PETRIČ Katja 1999 NC 42.69 222
37. VRČKOVNIK Pika 1999 VV 42.81 220
38. HUMAR Katarina 1999 SDD 42.98 218
39. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 43.44 211
40. ČEMAŽAR Blažka 1999 OL 44.06 202
41. RUS Živa 1999 GBR 44.15 201
42. SONČAR Ana 1999 LL 44.41 197
43. MIRČETA Klara 1998 PC 45.30 186
44. ZADRAVEC Urška 1999 OL 46.78 169
45. RACE Tia 1998 IL 47.70 159
46. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 49.82 140
47. MASELJ Katja 1999 ZVK 53.44 113
48. GOLMAJER Manja 1999 GBR 56.59 95
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Posamično in moštveno prvenstvo Slovenije
za Dečke in Deklice - poletje 2010

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, deklice

rezultat točke

DSQ NEŽMAH Barbara 1998 KA
DI1 - Prehiter štart

DNS PREGELJ Zala 1999 KK
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Posamično in moštveno prvenstvo Slovenije
za Dečke in Deklice - poletje 2010

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast dečki
30.7.2010 - 9:24 Predtekmovanje
Rekord Slovenije dečki 2:32.21 KOŠTOMAJ ALEKS IL MARIBOR 1.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ZATEZALO Filip 1996 BM 2:42.97 494 A
50m: 35.43 35.43 100m: 1:17.12 41.69 150m: 1:59.50 42.38 200m: 2:42.97 43.47

2. BAŠELJ Denis 1996 LL 2:47.66 453 A
50m: 37.39 37.39 100m: 1:20.61 43.22 150m: 2:04.59 43.98 200m: 2:47.66 43.07

3. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 2:51.49 424 A
50m: 40.56 40.56 100m: 1:25.18 44.62 150m: 2:08.90 43.72 200m: 2:51.49 42.59

4. DOVER Luka 1997 PDM 2:51.65 422 A
50m: 38.51 38.51 100m: 1:22.57 44.06 150m: 2:07.21 44.64 200m: 2:51.65 44.44

5. KOPAČ Žan 1996 TK 2:51.87 421 A
50m: 38.75 38.75 100m: 1:22.69 43.94 150m: 2:07.11 44.42 200m: 2:51.87 44.76

6. SOOS Daniel 1997 OL 2:53.10 412 A
50m: 39.75 39.75 100m: 1:24.31 44.56 150m: 2:09.35 45.04 200m: 2:53.10 43.75

7. MEDIŽEVEC Anže 1997 TK 2:56.09 391 A
50m: 38.51 38.51 100m: 1:23.54 45.03 150m: 2:09.69 46.15 200m: 2:56.09 46.40

8. HALOŽAN Gašper 1996 BM 2:56.67 387 A
50m: 39.88 39.88 100m: 1:25.83 45.95 150m: 2:11.60 45.77 200m: 2:56.67 45.07

9. TRELC Tomaž 1997 TK 2:57.43 383 B
50m: 38.77 38.77 100m: 1:23.65 44.88 150m: 2:11.04 47.39 200m: 2:57.43 46.39

10. ŽELJ Alex 1996 BM 2:59.16 372 B
50m: 37.95 37.95 100m: 1:21.01 43.06 150m: 2:09.00 47.99 200m: 2:59.16 50.16

11. RUPAR Aleksander 1997 FR 3:00.13 366 B
50m: 39.67 39.67 100m: 1:24.75 45.08 150m: 2:12.36 47.61 200m: 3:00.13 47.77

12. ZOBEC Tim 1997 IR 3:01.77 356 B
50m: 40.94 40.94 100m: 1:26.61 45.67 150m: 2:13.04 46.43 200m: 3:01.77 48.73

13. PODJED Jaka 1997 KA 3:02.24 353 B
50m: 40.57 40.57 100m: 1:27.66 47.09 150m: 2:15.59 47.93 200m: 3:02.24 46.65

14. IVARTNIK Urh 1997 FR 3:02.57 351 B
50m: 40.83 40.83 100m: 1:27.37 46.54 150m: 2:14.87 47.50 200m: 3:02.57 47.70

15. PADAR Matej 1997 IR 3:04.27 341 B
50m: 41.69 41.69 100m: 1:28.94 47.25 150m: 2:17.22 48.28 200m: 3:04.27 47.05

16. KUGONIČ Blaž 1996 VV 3:05.53 335 B
50m: 39.14 39.14 100m: 1:26.08 46.94 150m: 2:15.88 49.80 200m: 3:05.53 49.65

17. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 3:05.96 332 R
50m: 42.12 42.12 100m: 1:29.34 47.22 150m: 2:18.01 48.67 200m: 3:05.96 47.95

18. MOČNIK Klemen 1996 SDD 3:10.56 309 R
50m: 41.14 41.14 100m: 1:29.90 48.76 150m: 2:19.65 49.75 200m: 3:10.56 50.91

19. LESKOVAR Jaša 1997 TK 3:12.14 301
50m: 40.40 40.40 100m: 1:28.77 48.37 150m: 2:21.61 52.84 200m: 3:12.14 50.53

20. KAVČIČ Aljaž 1996 LL 3:14.26 291
50m: 43.68 43.68 100m: 1:33.49 49.81 150m: 2:24.01 50.52 200m: 3:14.26 50.25

21. GLAS Jernej 1997 CK 3:17.06 279
50m: 44.13 44.13 100m: 1:34.51 50.38 150m: 2:26.25 51.74 200m: 3:17.06 50.81



PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Plavalna zveza Slovenije 30.7.2010 19:38 - Stran 5

Posamično in moštveno prvenstvo Slovenije
za Dečke in Deklice - poletje 2010

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, dečki

rezultat točke

22. GOLJAR Matija 1996 LL 3:17.73 276
50m: 44.10 44.10 100m: 1:35.04 50.94 150m: 2:27.53 52.49 200m: 3:17.73 50.20

23. MOHORKO Jaka 1996 PDM 3:23.11 255
50m: 45.28 45.28 100m: 1:39.25 53.97 150m: 2:31.69 52.44 200m: 3:23.11 51.42

24. GANTAR Urban 1997 TK 3:24.96 248
50m: 45.11 45.11 100m: 1:37.10 51.99 150m: 2:32.57 55.47 200m: 3:24.96 52.39

25. BLATNIK Matevž 1997 KA 3:29.63 232
50m: 48.29 48.29 100m: 1:44.25 55.96 150m: 2:37.72 53.47 200m: 3:29.63 51.91

26. ŠVAJGER Črt 1997 OL 3:29.92 231
50m: 46.19 46.19 100m: 1:39.95 53.76 150m: 2:36.77 56.82 200m: 3:29.92 53.15

27. LAHARNAR Marko 1996 LCT 3:30.03 231
50m: 44.66 44.66 100m: 1:38.72 54.06 150m: 2:33.81 55.09 200m: 3:30.03 56.22

28. REPNIK Aljaž 1997 TK 3:31.68 225
50m: 47.22 47.22 100m: 1:42.76 55.54 150m: 2:38.64 55.88 200m: 3:31.68 53.04

29. STRANIG Matevž 1997 GBR 3:31.85 225
50m: 44.17 44.17 100m: 1:38.59 54.42 150m: 2:34.70 56.11 200m: 3:31.85 57.15

30. OSANA Filip 1997 RL 3:44.30 189
50m: 49.08 49.08 100m: 1:47.19 58.11 150m: 2:47.01 59.82 200m: 3:44.30 57.29
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Posamično in moštveno prvenstvo Slovenije
za Dečke in Deklice - poletje 2010

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast deklice
30.7.2010 - 9:42 Predtekmovanje
Rekord Slovenije deklice 2:41.90 KLINAR ANJA ŽGR ZLIN (CZE) 25.11.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. STANEK Katjuša 1998 TK 2:51.91 572 A
50m: 39.46 39.46 100m: 1:23.63 44.17 150m: 2:08.65 45.02 200m: 2:51.91 43.26

2. MARINKO Tjaša 1998 IL 2:58.96 507 A
50m: 40.50 40.50 100m: 1:26.67 46.17 150m: 2:12.78 46.11 200m: 2:58.96 46.18

3. GUDURAŠ Maja 1998 IR 3:02.04 482 A
50m: 40.22 40.22 100m: 1:25.71 45.49 150m: 2:14.09 48.38 200m: 3:02.04 47.95

4. OMEJEC Lana 1998 TK 3:02.89 475 A
50m: 42.24 42.24 100m: 1:28.60 46.36 150m: 2:15.69 47.09 200m: 3:02.89 47.20

TERAN Ajda 1998 GBR 3:02.89 475 A
50m: 41.11 41.11 100m: 1:28.20 47.09 150m: 2:15.91 47.71 200m: 3:02.89 46.98

6. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 3:08.07 437 A
50m: 43.74 43.74 100m: 1:31.45 47.71 150m: 2:19.87 48.42 200m: 3:08.07 48.20

7. ERJAVEC Nuša 1998 VV 3:08.86 432 A
50m: 42.59 42.59 100m: 1:31.14 48.55 150m: 2:21.64 50.50 200m: 3:08.86 47.22

8. DVORŠAK Maša 1998 BM 3:09.20 429 A
50m: 42.64 42.64 100m: 1:31.48 48.84 150m: 2:20.41 48.93 200m: 3:09.20 48.79

9. MILANEZ Izabela 1999 OL 3:11.85 412 B
50m: 44.35 44.35 100m: 1:34.36 50.01 150m: 2:23.82 49.46 200m: 3:11.85 48.03

10. ŠTEFAN Tea 1998 LL 3:15.28 391 B
50m: 43.52 43.52 100m: 1:33.62 50.10 150m: 2:24.67 51.05 200m: 3:15.28 50.61

11. NAGLIČ Diana 1999 FR 3:15.48 389 B
50m: 45.39 45.39 100m: 1:36.14 50.75 150m: 2:27.12 50.98 200m: 3:15.48 48.36

12. ŠILAR Maša 1999 OL 3:15.73 388 B
50m: 45.09 45.09 100m: 1:35.73 50.64 150m: 2:25.75 50.02 200m: 3:15.73 49.98

13. MUSTAR Sara 1999 IL 3:16.07 386 B
50m: 44.57 44.57 100m: 1:34.43 49.86 150m: 2:25.48 51.05 200m: 3:16.07 50.59

14. GRILC Špela 1998 CK 3:17.09 380 B
50m: 44.22 44.22 100m: 1:35.04 50.82 150m: 2:27.05 52.01 200m: 3:17.09 50.04

15. FORŠTNER Alja 1998 NC 3:18.91 370 B
50m: 45.54 45.54 100m: 1:36.58 51.04 150m: 2:28.57 51.99 200m: 3:18.91 50.34

16. PFAJFAR Tjaša 1998 GBR 3:20.02 363 B
50m: 44.76 44.76 100m: 1:35.47 50.71 150m: 2:27.93 52.46 200m: 3:20.02 52.09

17. SKOK Ana 1998 ZVK 3:20.16 363 R
50m: 42.79 42.79 100m: 1:33.10 50.31 150m: 2:26.56 53.46 200m: 3:20.16 53.60

18. ZUPIN Agata 1998 TK 3:21.12 357 R
50m: 44.28 44.28 100m: 1:34.09 49.81 150m: 2:26.92 52.83 200m: 3:21.12 54.20

19. RUS Živa 1999 GBR 3:24.26 341
50m: 46.19 46.19 100m: 1:38.21 52.02 150m: 2:32.07 53.86 200m: 3:24.26 52.19

20. POKERŽNIK Nika 1998 FR 3:27.00 328
50m: 47.07 47.07 100m: 1:41.02 53.95 150m: 2:37.12 56.10 200m: 3:27.00 49.88

21. PEČAVER Tina 1998 TK 3:27.72 324
50m: 44.95 44.95 100m: 1:38.84 53.89 150m: 2:34.62 55.78 200m: 3:27.72 53.10
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Posamično in moštveno prvenstvo Slovenije
za Dečke in Deklice - poletje 2010

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, deklice

rezultat točke

22. BAJC Katarina 1999 OL 3:29.81 315
50m: 46.38 46.38 100m: 1:40.94 54.56 150m: 2:36.62 55.68 200m: 3:29.81 53.19

23. PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 3:29.90 314
50m: 45.86 45.86 100m: 1:38.34 52.48 150m: 2:35.05 56.71 200m: 3:29.90 54.85

24. PREMATE Adela 1998 IL 3:30.84 310
50m: 47.78 47.78 100m: 1:42.63 54.85 150m: 2:37.27 54.64 200m: 3:30.84 53.57

25. BELE Anja 1999 TK 3:31.57 307
50m: 48.04 48.04 100m: 1:42.61 54.57 150m: 2:37.66 55.05 200m: 3:31.57 53.91

26. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 3:32.79 302
50m: 48.06 48.06 100m: 1:43.09 55.03 150m: 2:39.29 56.20 200m: 3:32.79 53.50

27. HUMAR Katarina 1999 SDD 3:35.86 289
50m: 50.68 50.68 100m: 1:45.31 54.63 150m: 2:41.15 55.84 200m: 3:35.86 54.71

28. IPAVIC Tina 1999 FR 3:37.15 284
50m: 50.25 50.25 100m: 1:44.83 54.58 150m: 2:41.93 57.10 200m: 3:37.15 55.22

29. UDUČ Maja 1999 BM 3:40.99 269
50m: 50.94 50.94 100m: 1:47.16 56.22 150m: 2:44.06 56.90 200m: 3:40.99 56.93

30. FRÖHLICH Neja 1999 IL 3:42.54 264
50m: 51.65 51.65 100m: 1:48.65 57.00 150m: 2:46.73 58.08 200m: 3:42.54 55.81

31. ZADRAVEC Urška 1999 OL 3:42.55 264
50m: 50.96 50.96 100m: 1:47.57 56.61 150m: 2:46.05 58.48 200m: 3:42.55 56.50

32. RACE Tia 1998 IL 3:43.72 260
50m: 51.41 51.41 100m: 1:48.17 56.76 150m: 2:47.59 59.42 200m: 3:43.72 56.13

33. KLINC Viktorija 1999 BM 3:45.64 253
50m: 50.27 50.27 100m: 1:48.35 58.08 150m: 2:48.00 59.65 200m: 3:45.64 57.64

34. GOLČMAN Sara 1999 NC 3:45.87 252
50m: 52.33 52.33 100m: 1:48.68 56.35 150m: 2:47.57 58.89 200m: 3:45.87 58.30

35. ČEMAŽAR Blažka 1999 OL 3:46.43 251
50m: 51.46 51.46 100m: 1:49.47 58.01 150m: 2:47.51 58.04 200m: 3:46.43 58.92

36. POTOČAN Larisa 1999 PC 3:53.78 228
50m: 50.99 50.99 100m: 1:50.97 59.98 150m: 2:51.72 1:00.75 200m: 3:53.78 1:02.06

37. FRÖHLICH Eva Ira 1999 IL 3:57.99 216
50m: 54.73 54.73 100m: 1:55.62 1:00.89 150m: 2:56.96 1:01.34 200m: 3:57.99 1:01.03

38. MERDAVS Lucija 1999 LL 4:07.78 191
50m: 53.30 53.30 100m: 1:54.86 1:01.56 150m: 3:01.52 1:06.66 200m: 4:07.78 1:06.26

39. URANIČ Tina 1998 PC 4:11.27 183
50m: 53.52 53.52 100m: 1:57.85 1:04.33 150m: 3:04.83 1:06.98 200m: 4:11.27 1:06.44

40. OBAJDIN Manica 1999 PC 4:15.53 174
50m: 57.66 57.66 100m: 2:03.15 1:05.49 150m: 3:09.25 1:06.10 200m: 4:15.53 1:06.28

DSQ DELAČ Patricija 1999 IR
DI1 - Prehiter štart

DSQ GOSTINČAR Živa 1999 BM
DI1 - Prehiter štart
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5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free dečki
30.7.2010 - 10:12 Predtekmovanje
Rekord Slovenije dečki 4:13.62 JURAK GREGOR MNC BEOGRAD (SRB) 14.12.1986
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. POGAČAR Žan 1996 GBR 4:36.40 523 A
50m: 30.18 30.18 150m: 1:39.01 35.11 250m: 2:49.37 35.48 350m: 4:01.71 36.45

100m: 1:03.90 33.72 200m: 2:13.89 34.88 300m: 3:25.26 35.89 400m: 4:36.40 34.69

2. HREN Erik 1996 BM 4:37.97 514 A
50m: 32.03 32.03 150m: 1:41.51 34.96 250m: 2:51.91 34.97 350m: 4:02.91 35.47

100m: 1:06.55 34.52 200m: 2:16.94 35.43 300m: 3:27.44 35.53 400m: 4:37.97 35.06

3. TREBŠE Anže 1996 OL 4:42.02 492 A
50m: 30.73 30.73 150m: 1:40.32 35.48 250m: 2:52.62 36.46 350m: 4:06.65 37.35

100m: 1:04.84 34.11 200m: 2:16.16 35.84 300m: 3:29.30 36.68 400m: 4:42.02 35.37

4. BURGAR Jan 1996 LCT 4:45.50 474 A
50m: 32.13 32.13 150m: 1:42.94 36.12 250m: 2:55.92 36.77 350m: 4:09.94 36.90

100m: 1:06.82 34.69 200m: 2:19.15 36.21 300m: 3:33.04 37.12 400m: 4:45.50 35.56

5. HORVAT MENIH Klemen 1996 BM 4:45.71 473 A
50m: 32.27 32.27 150m: 1:43.41 35.81 250m: 2:56.78 36.77 350m: 4:10.26 36.53

100m: 1:07.60 35.33 200m: 2:20.01 36.60 300m: 3:33.73 36.95 400m: 4:45.71 35.45

6. KOS Nejc 1997 LCT 4:46.40 470 A
50m: 32.15 32.15 150m: 1:44.38 36.43 250m: 2:57.72 36.88 350m: 4:11.38 36.85

100m: 1:07.95 35.80 200m: 2:20.84 36.46 300m: 3:34.53 36.81 400m: 4:46.40 35.02

7. SOOS Daniel 1997 OL 4:47.38 465 A
50m: 33.12 33.12 150m: 1:45.24 36.62 250m: 2:57.85 36.66 350m: 4:12.02 36.95

100m: 1:08.62 35.50 200m: 2:21.19 35.95 300m: 3:35.07 37.22 400m: 4:47.38 35.36

8. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 4:48.98 458 A
50m: 32.06 32.06 150m: 1:44.94 37.25 250m: 2:58.88 36.78 350m: 4:12.78 36.85

100m: 1:07.69 35.63 200m: 2:22.10 37.16 300m: 3:35.93 37.05 400m: 4:48.98 36.20

9. KONCILJA Patrick 1996 BP 4:57.71 418 B
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.89 37.39 250m: 3:01.45 37.95 350m: 4:19.39 39.47

100m: 1:08.50 36.01 200m: 2:23.50 37.61 300m: 3:39.92 38.47 400m: 4:57.71 38.32

10. MEDEN Jernej 1997 PDM 4:59.32 412 B
50m: 32.72 32.72 150m: 1:48.15 38.58 250m: 3:06.21 39.17 350m: 4:23.29 38.38

100m: 1:09.57 36.85 200m: 2:27.04 38.89 300m: 3:44.91 38.70 400m: 4:59.32 36.03

11. BUČAR Bruno 1997 OL 4:59.96 409 B
50m: 32.85 32.85 150m: 1:48.78 38.44 250m: 3:05.71 38.58 350m: 4:22.77 38.42

100m: 1:10.34 37.49 200m: 2:27.13 38.35 300m: 3:44.35 38.64 400m: 4:59.96 37.19

12. POPOVIĆ Grega 1997 BM 5:00.31 408 B
50m: 31.94 31.94 150m: 1:47.36 38.80 250m: 3:05.80 39.30 350m: 4:23.36 38.58

100m: 1:08.56 36.62 200m: 2:26.50 39.14 300m: 3:44.78 38.98 400m: 5:00.31 36.95

13. BANKO Jan 1996 FR 5:01.87 401 B
50m: 33.67 33.67 150m: 1:49.39 38.27 250m: 3:06.76 38.49 350m: 4:23.92 38.31

100m: 1:11.12 37.45 200m: 2:28.27 38.88 300m: 3:45.61 38.85 400m: 5:01.87 37.95

14. MODIC Jaka 1997 OL 5:01.94 401 B
50m: 33.54 33.54 150m: 1:48.72 38.63 250m: 3:06.43 39.26 350m: 4:24.94 39.49

100m: 1:10.09 36.55 200m: 2:27.17 38.45 300m: 3:45.45 39.02 400m: 5:01.94 37.00

15. JUG Julijan 1997 NC 5:03.27 396 B
50m: 32.83 32.83 150m: 1:49.70 39.45 250m: 3:06.59 38.68 350m: 4:25.05 38.90

100m: 1:10.25 37.42 200m: 2:27.91 38.21 300m: 3:46.15 39.56 400m: 5:03.27 38.22

16. ŠPENKO Žan 1996 KA 5:05.50 387 B
50m: 32.26 32.26 150m: 1:47.57 38.28 250m: 3:06.13 39.24 350m: 4:25.65 39.91

100m: 1:09.29 37.03 200m: 2:26.89 39.32 300m: 3:45.74 39.61 400m: 5:05.50 39.85
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17. ŠEGEL Blaž 1996 FR 5:09.99 371 R
50m: 33.14 33.14 150m: 1:49.92 39.22 250m: 3:09.85 40.18 350m: 4:30.93 40.58

100m: 1:10.70 37.56 200m: 2:29.67 39.75 300m: 3:50.35 40.50 400m: 5:09.99 39.06

18. BRIC Grega 1996 GBR 5:11.80 364 R
50m: 32.62 32.62 150m: 1:48.92 39.84 250m: 3:09.83 40.63 350m: 4:31.89 40.70

100m: 1:09.08 36.46 200m: 2:29.20 40.28 300m: 3:51.19 41.36 400m: 5:11.80 39.91

19. MOČNIK Klemen 1996 SDD 5:12.21 363
50m: 34.44 34.44 150m: 1:51.50 39.33 250m: 3:12.64 40.90 350m: 4:33.65 40.55

100m: 1:12.17 37.73 200m: 2:31.74 40.24 300m: 3:53.10 40.46 400m: 5:12.21 38.56

20. HABJAN Aljoša 1997 SDP 5:19.67 338
50m: 34.37 34.37 150m: 1:52.25 39.39 250m: 3:14.14 41.09 350m: 4:38.82 42.83

100m: 1:12.86 38.49 200m: 2:33.05 40.80 300m: 3:55.99 41.85 400m: 5:19.67 40.85

21. JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD 5:20.11 337
50m: 35.64 35.64 150m: 1:55.07 40.10 250m: 3:18.03 41.28 350m: 4:40.93 41.49

100m: 1:14.97 39.33 200m: 2:36.75 41.68 300m: 3:59.44 41.41 400m: 5:20.11 39.18

22. POVŠE Andraž 1996 CK 5:26.02 319
50m: 36.04 36.04 150m: 1:57.79 41.65 250m: 3:21.98 42.26 350m: 4:45.62 41.37

100m: 1:16.14 40.10 200m: 2:39.72 41.93 300m: 4:04.25 42.27 400m: 5:26.02 40.40

23. ZUPAN Tim 1996 TK 5:27.10 316
50m: 34.32 34.32 150m: 1:55.66 41.72 250m: 3:21.12 43.03 350m: 4:46.01 42.35

100m: 1:13.94 39.62 200m: 2:38.09 42.43 300m: 4:03.66 42.54 400m: 5:27.10 41.09

24. IVARTNIK Urh 1997 FR 5:27.26 315
50m: 37.15 37.15 150m: 2:00.23 41.49 250m: 3:23.40 41.69 350m: 4:46.93 41.39

100m: 1:18.74 41.59 200m: 2:41.71 41.48 300m: 4:05.54 42.14 400m: 5:27.26 40.33

25. MOHAR SALKIČ Miha 1997 TK 5:28.82 311
50m: 35.34 35.34 150m: 1:58.01 41.22 250m: 3:23.02 41.70 350m: 4:48.69 41.57

100m: 1:16.79 41.45 200m: 2:41.32 43.31 300m: 4:07.12 44.10 400m: 5:28.82 40.13

26. DOSTAL Andraž 1997 CK 5:29.33 309
50m: 36.20 36.20 150m: 1:59.81 42.36 250m: 3:24.99 42.74 350m: 4:48.73 41.16

100m: 1:17.45 41.25 200m: 2:42.25 42.44 300m: 4:07.57 42.58 400m: 5:29.33 40.60

27. GANTAR Urban 1997 TK 5:30.68 305
50m: 37.01 37.01 150m: 2:00.45 42.38 250m: 3:25.52 42.65 350m: 4:50.53 42.29

100m: 1:18.07 41.06 200m: 2:42.87 42.42 300m: 4:08.24 42.72 400m: 5:30.68 40.15

28. ČUDEN Florjan 1996 LL 5:34.89 294
50m: 35.64 35.64 150m: 1:57.97 42.18 250m: 3:25.16 43.72 350m: 4:53.43 43.53

100m: 1:15.79 40.15 200m: 2:41.44 43.47 300m: 4:09.90 44.74 400m: 5:34.89 41.46

29. GLAS Jernej 1997 CK 5:36.84 289
50m: 37.15 37.15 150m: 2:05.23 44.51 250m: 3:30.86 43.02 350m: 4:55.35 41.32

100m: 1:20.72 43.57 200m: 2:47.84 42.61 300m: 4:14.03 43.17 400m: 5:36.84 41.49

30. VESELIČ KRUH Nejc 1996 LL 5:39.10 283
50m: 37.29 37.29 150m: 2:03.38 43.44 250m: 3:32.21 45.13 350m: 4:59.20 44.53

100m: 1:19.94 42.65 200m: 2:47.08 43.70 300m: 4:14.67 42.46 400m: 5:39.10 39.90

31. MARINKO Klemen 1996 IL 5:39.99 281
50m: 37.12 37.12 150m: 2:04.76 45.18 250m: 3:30.67 43.08 350m: 4:59.04 43.98

100m: 1:19.58 42.46 200m: 2:47.59 42.83 300m: 4:15.06 44.39 400m: 5:39.99 40.95

32. PAJIČ Dejan 1997 GBR 5:42.41 275
50m: 35.33 35.33 150m: 2:00.48 43.99 250m: 3:30.49 45.13 350m: 5:01.34 44.88

100m: 1:16.49 41.16 200m: 2:45.36 44.88 300m: 4:16.46 45.97 400m: 5:42.41 41.07

33. OMAN Jaka 1997 TK 5:42.42 275
50m: 35.63 35.63 150m: 2:03.28 44.85 250m: 3:32.14 45.40 350m: 4:59.23 42.10

100m: 1:18.43 42.80 200m: 2:46.74 43.46 300m: 4:17.13 44.99 400m: 5:42.42 43.19
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30.7.2010 - 10:45 Predtekmovanje
Rekord Slovenije deklice 4:34.41 MILER TAMARA FR KRANJ 25.7.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KAŠCA Mina 1998 GBR 5:02.57 519 A
50m: 31.57 31.57 150m: 1:46.27 38.55 250m: 3:05.82 40.14 350m: 4:24.87 39.65

100m: 1:07.72 36.15 200m: 2:25.68 39.41 300m: 3:45.22 39.40 400m: 5:02.57 37.70

2. MEDVEŠEK Urška 1998 BM 5:02.92 517 A
50m: 33.49 33.49 150m: 1:48.80 38.55 250m: 3:06.32 39.02 350m: 4:24.80 39.52

100m: 1:10.25 36.76 200m: 2:27.30 38.50 300m: 3:45.28 38.96 400m: 5:02.92 38.12

3. GOSTENČNIK Zoja 1998 BM 5:07.94 492 A
50m: 35.33 35.33 150m: 1:53.44 39.48 250m: 3:12.43 39.31 350m: 4:31.01 38.47

100m: 1:13.96 38.63 200m: 2:33.12 39.68 300m: 3:52.54 40.11 400m: 5:07.94 36.93

4. MILER Maruša 1998 FR 5:08.12 491 A
50m: 34.29 34.29 150m: 1:52.79 39.80 250m: 3:11.79 39.37 350m: 4:31.35 39.81

100m: 1:12.99 38.70 200m: 2:32.42 39.63 300m: 3:51.54 39.75 400m: 5:08.12 36.77

5. FIRŠT Hana 1998 NC 5:09.10 487 A
50m: 34.15 34.15 150m: 1:50.86 39.24 250m: 3:10.74 39.81 350m: 4:30.39 39.51

100m: 1:11.62 37.47 200m: 2:30.93 40.07 300m: 3:50.88 40.14 400m: 5:09.10 38.71

6. POGAČNIK Teja 1998 GBR 5:10.48 480 A
50m: 34.05 34.05 150m: 1:51.15 38.93 250m: 3:10.71 40.00 350m: 4:31.65 39.97

100m: 1:12.22 38.17 200m: 2:30.71 39.56 300m: 3:51.68 40.97 400m: 5:10.48 38.83

7. JOSIĆ Ema 1998 VV 5:12.19 472 A
50m: 35.49 35.49 150m: 1:54.79 40.19 250m: 3:15.88 40.28 350m: 4:34.46 38.79

100m: 1:14.60 39.11 200m: 2:35.60 40.81 300m: 3:55.67 39.79 400m: 5:12.19 37.73

8. URŠIČ Kristina 1998 KA 5:13.44 467 A
50m: 34.72 34.72 150m: 1:54.29 40.50 250m: 3:14.74 40.15 350m: 4:36.87 40.94

100m: 1:13.79 39.07 200m: 2:34.59 40.30 300m: 3:55.93 41.19 400m: 5:13.44 36.57

9. BOHINEC Karolina 1998 GBR 5:14.01 464 B
50m: 34.64 34.64 150m: 1:53.67 40.36 250m: 3:14.68 40.34 350m: 4:36.42 40.78

100m: 1:13.31 38.67 200m: 2:34.34 40.67 300m: 3:55.64 40.96 400m: 5:14.01 37.59

10. JAMBRIŠKO Lara 1999 CK 5:14.52 462 B
50m: 34.15 34.15 150m: 1:52.35 40.37 250m: 3:13.81 40.88 350m: 4:34.96 40.87

100m: 1:11.98 37.83 200m: 2:32.93 40.58 300m: 3:54.09 40.28 400m: 5:14.52 39.56

11. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 5:15.59 457 B
50m: 33.84 33.84 150m: 1:51.43 39.56 250m: 3:13.08 41.51 350m: 4:36.48 42.20

100m: 1:11.87 38.03 200m: 2:31.57 40.14 300m: 3:54.28 41.20 400m: 5:15.59 39.11

12. BIZJAK Nika 1998 CK 5:15.88 456 B
50m: 35.31 35.31 150m: 1:54.97 40.49 250m: 3:16.56 40.74 350m: 4:37.59 40.38

100m: 1:14.48 39.17 200m: 2:35.82 40.85 300m: 3:57.21 40.65 400m: 5:15.88 38.29

13. KONC Tinkara 1998 GBR 5:18.31 446 B
50m: 35.11 35.11 150m: 1:54.59 40.15 250m: 3:17.78 41.71 350m: 4:38.93 40.03

100m: 1:14.44 39.33 200m: 2:36.07 41.48 300m: 3:58.90 41.12 400m: 5:18.31 39.38

14. GRILC Špela 1998 CK 5:21.29 433 B
50m: 37.13 37.13 150m: 1:59.91 42.01 250m: 3:21.32 40.93 350m: 4:43.05 40.88

100m: 1:17.90 40.77 200m: 2:40.39 40.48 300m: 4:02.17 40.85 400m: 5:21.29 38.24

15. JEVŠNIK Medeja 1998 VV 5:24.84 419 B
50m: 36.51 36.51 150m: 1:59.57 42.23 250m: 3:23.44 42.09 350m: 4:45.73 40.90

100m: 1:17.34 40.83 200m: 2:41.35 41.78 300m: 4:04.83 41.39 400m: 5:24.84 39.11

16. KOCIJAN Neža 1999 OL 5:25.16 418 B
50m: 37.89 37.89 150m: 2:02.60 41.62 250m: 3:25.85 41.57 350m: 4:47.41 40.86

100m: 1:20.98 43.09 200m: 2:44.28 41.68 300m: 4:06.55 40.70 400m: 5:25.16 37.75
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17. RAMPRE Maruša 1999 GBR 5:27.19 410 R
50m: 35.78 35.78 150m: 2:00.07 42.63 250m: 3:23.95 42.01 350m: 4:48.51 42.53

100m: 1:17.44 41.66 200m: 2:41.94 41.87 300m: 4:05.98 42.03 400m: 5:27.19 38.68

18. ŠILAR Maša 1999 OL 5:29.36 402 R
50m: 36.24 36.24 150m: 2:00.49 41.52 250m: 3:25.47 41.31 350m: 4:49.46 40.69

100m: 1:18.97 42.73 200m: 2:44.16 43.67 300m: 4:08.77 43.30 400m: 5:29.36 39.90

19. RAUTER Zala 1998 TK 5:30.85 397
50m: 35.44 35.44 150m: 1:57.67 41.81 250m: 3:23.16 42.12 350m: 4:48.08 42.54

100m: 1:15.86 40.42 200m: 2:41.04 43.37 300m: 4:05.54 42.38 400m: 5:30.85 42.77

20. LESNIČAR Maruša 1998 GBR 5:32.82 390
50m: 35.53 35.53 150m: 1:59.14 42.92 250m: 3:25.35 43.54 350m: 4:52.55 43.68

100m: 1:16.22 40.69 200m: 2:41.81 42.67 300m: 4:08.87 43.52 400m: 5:32.82 40.27

21. FUKS TOMAŽIČ Veronika 1998 BP 5:34.06 386
50m: 36.46 36.46 150m: 2:00.35 42.30 250m: 3:27.33 43.71 350m: 4:52.29 41.95

100m: 1:18.05 41.59 200m: 2:43.62 43.27 300m: 4:10.34 43.01 400m: 5:34.06 41.77

22. ČUK Marija 1998 GBR 5:38.49 371
50m: 36.20 36.20 150m: 2:01.58 43.10 250m: 3:29.85 44.84 350m: 4:57.92 44.75

100m: 1:18.48 42.28 200m: 2:45.01 43.43 300m: 4:13.17 43.32 400m: 5:38.49 40.57

23. ČAMPA Meta 1998 TK 5:42.01 359
50m: 37.94 37.94 150m: 2:04.88 44.15 250m: 3:33.02 44.17 350m: 5:01.76 43.70

100m: 1:20.73 42.79 200m: 2:48.85 43.97 300m: 4:18.06 45.04 400m: 5:42.01 40.25

24. KVEDER Urša 1999 BP 5:46.26 346
50m: 37.83 37.83 150m: 2:05.01 44.56 250m: 3:33.71 44.52 350m: 5:03.45 45.06

100m: 1:20.45 42.62 200m: 2:49.19 44.18 300m: 4:18.39 44.68 400m: 5:46.26 42.81

25. GODEC Nina 1999 BM 5:47.10 344
50m: 37.85 37.85 150m: 2:06.18 45.00 250m: 3:35.77 45.19 350m: 5:06.21 45.63

100m: 1:21.18 43.33 200m: 2:50.58 44.40 300m: 4:20.58 44.81 400m: 5:47.10 40.89

26. URH Klara 1999 SDP 5:47.61 342
50m: 39.67 39.67 150m: 2:07.78 44.58 250m: 3:37.18 45.14 350m: 5:05.49 43.61

100m: 1:23.20 43.53 200m: 2:52.04 44.26 300m: 4:21.88 44.70 400m: 5:47.61 42.12

27. ZORIČ Karmen 1999 CK 5:52.55 328
50m: 41.29 41.29 150m: 2:10.84 44.66 250m: 3:40.80 44.93 350m: 5:09.52 44.53

100m: 1:26.18 44.89 200m: 2:55.87 45.03 300m: 4:24.99 44.19 400m: 5:52.55 43.03

28. PETRIČ Katja 1999 NC 5:58.77 311
50m: 38.76 38.76 150m: 2:08.26 46.48 250m: 3:42.69 47.15 350m: 5:15.11 45.03

100m: 1:21.78 43.02 200m: 2:55.54 47.28 300m: 4:30.08 47.39 400m: 5:58.77 43.66

29. PAVEŠIČ Ema 1999 OL 6:00.69 306
50m: 39.96 39.96 150m: 2:12.88 46.57 250m: 3:45.53 46.12 350m: 5:17.40 45.77

100m: 1:26.31 46.35 200m: 2:59.41 46.53 300m: 4:31.63 46.10 400m: 6:00.69 43.29

30. LORGER Neva 1998 VV 6:01.58 304
50m: 39.89 39.89 150m: 2:13.02 47.42 250m: 3:46.31 47.11 350m: 5:18.80 46.39

100m: 1:25.60 45.71 200m: 2:59.20 46.18 300m: 4:32.41 46.10 400m: 6:01.58 42.78

31. KOS Nina 1999 LCT 6:12.86 277
50m: 41.57 41.57 150m: 2:14.81 46.47 250m: 3:50.71 48.11 350m: 5:26.43 48.27

100m: 1:28.34 46.77 200m: 3:02.60 47.79 300m: 4:38.16 47.45 400m: 6:12.86 46.43

32. GOSTINČAR Živa 1999 BM 6:14.27 274
50m: 41.29 41.29 150m: 2:16.07 47.59 250m: 3:53.06 48.25 350m: 5:28.42 47.30

100m: 1:28.48 47.19 200m: 3:04.81 48.74 300m: 4:41.12 48.06 400m: 6:14.27 45.85

33. KOVAČ Karmen 1999 LCT 6:25.25 251
50m: 40.34 40.34 150m: 2:17.33 49.23 250m: 3:57.36 49.83 350m: 5:37.62 50.14

100m: 1:28.10 47.76 200m: 3:07.53 50.20 300m: 4:47.48 50.12 400m: 6:25.25 47.63
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34. MIRČETA Klara 1998 PC 6:31.32 240
50m: 40.83 40.83 150m: 2:20.09 50.72 250m: 4:02.90 50.47 350m: 5:42.93 51.02

100m: 1:29.37 48.54 200m: 3:12.43 52.34 300m: 4:51.91 49.01 400m: 6:31.32 48.39
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7. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back dečki
30.7.2010 - 11:20 Predtekmovanje
Rekord Slovenije dečki 1:01.45 SAGMEISTER ROK FR KRANJ 2.12.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. MEŽA Kristjan 1996 VV 1:08.24 468 A
50m: 32.98 32.98 100m: 1:08.24 35.26

2. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 GBR 1:08.61 460 A
50m: 32.91 32.91 100m: 1:08.61 35.70

3. KOPAČ Žan 1996 TK 1:09.50 443 A
50m: 34.09 34.09 100m: 1:09.50 35.41

4. ZORMAN Niko 1997 FR 1:09.67 440 A
50m: 34.23 34.23 100m: 1:09.67 35.44

5. KORDEŽ Alen 1996 FR 1:09.90 435 A
50m: 33.86 33.86 100m: 1:09.90 36.04

6. PETEK Žan 1996 TK 1:10.18 430 A
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.18 36.39

BAJC Bine 1996 CK 1:10.18 430 A
50m: 34.01 34.01 100m: 1:10.18 36.17

8. GAŠPAR Jan 1996 OL 1:10.67 421 A
50m: 34.08 34.08 100m: 1:10.67 36.59

9. GRADIŠEK Aljoša 1996 VV 1:12.97 383 B
50m: 35.54 35.54 100m: 1:12.97 37.43

10. RUPAR Aleksander 1997 FR 1:14.44 361 B
50m: 36.12 36.12 100m: 1:14.44 38.32

11. POPOVIĆ Grega 1997 BM 1:15.08 351 B
50m: 36.28 36.28 100m: 1:15.08 38.80

12. GLAS Igor 1996 CK 1:15.43 347 B
50m: 36.69 36.69 100m: 1:15.43 38.74

13. ZOBEC Tim 1997 IR 1:15.51 345 B
50m: 36.16 36.16 100m: 1:15.51 39.35

14. HORVAT MENIH Klemen 1996 BM 1:17.06 325 B
50m: 37.56 37.56 100m: 1:17.06 39.50

15. LESKOVAR Jaša 1997 TK 1:19.07 301 B
50m: 38.28 38.28 100m: 1:19.07 40.79

16. BOROVNIK Miha 1996 VV 1:19.08 301 B
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.08 41.17

17. MULEJ Janez 1996 GBR 1:19.55 295 R
50m: 38.25 38.25 100m: 1:19.55 41.30

18. MOHAR SALKIČ Miha 1997 TK 1:19.94 291 R
50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.94 41.55

19. BANKO Jan 1996 FR 1:20.62 284
50m: 39.51 39.51 100m: 1:20.62 41.11

20. OBRANOVIČ Nik 1997 IR 1:20.66 283
50m: 38.48 38.48 100m: 1:20.66 42.18

21. JUG Julijan 1997 NC 1:21.07 279
50m: 40.11 40.11 100m: 1:21.07 40.96
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22. POVŠE Andraž 1996 CK 1:21.16 278
50m: 39.60 39.60 100m: 1:21.16 41.56

23. MODIC Jaka 1997 OL 1:21.39 276
50m: 39.15 39.15 100m: 1:21.39 42.24

24. BUČAR Bruno 1997 OL 1:21.62 273
50m: 38.98 38.98 100m: 1:21.62 42.64

25. CVITIČ Pavao 1996 LCT 1:21.76 272
50m: 39.36 39.36 100m: 1:21.76 42.40

26. MAČEK Matic 1997 KA 1:23.13 259
50m: 39.78 39.78 100m: 1:23.13 43.35

27. HALOŽAN Gašper 1996 BM 1:23.50 255
50m: 40.83 40.83 100m: 1:23.50 42.67

28. MARINKO Klemen 1996 IL 1:24.50 246
50m: 41.86 41.86 100m: 1:24.50 42.64

29. PODJED Jaka 1997 KA 1:25.39 239
50m: 41.43 41.43 100m: 1:25.39 43.96

30. VRHOVNIK Gašper 1997 KA 1:28.76 213
50m: 43.16 43.16 100m: 1:28.76 45.60

31. LAVŠ Rok 1997 OL 1:28.83 212
50m: 42.45 42.45 100m: 1:28.83 46.38

32. GOMBOC Črt 1996 LL 1:30.65 200
50m: 43.88 43.88 100m: 1:30.65 46.77

33. ZAGORC Martin 1997 LL 1:47.15 121
50m: 51.66 51.66 100m: 1:47.15 55.49

DSQ VREMEC Ajk 1997 NG
DI1 - Prehiter štart
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8. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back deklice
30.7.2010 - 11:33 Predtekmovanje
Rekord Slovenije deklice 1:09.83 RIBNIKAR ANA MTK MARIBOR 20.12.2003
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. MARTINČIČ Gala 1998 OL 1:14.92 493 A
50m: 36.28 36.28 100m: 1:14.92 38.64

2. MEDVEŠEK Urška 1998 BM 1:15.28 486 A
50m: 36.66 36.66 100m: 1:15.28 38.62

3. ROŠIČ Larisa 1998 GBR 1:18.18 434 A
50m: 36.41 36.41 100m: 1:18.18 41.77

4. BIZJAK Nika 1998 CK 1:18.55 428 A
50m: 38.35 38.35 100m: 1:18.55 40.20

5. ERJAVEC Nuša 1998 VV 1:18.98 421 A
50m: 38.05 38.05 100m: 1:18.98 40.93

6. POGAČNIK Teja 1998 GBR 1:20.81 393 A
50m: 39.84 39.84 100m: 1:20.81 40.97

7. GOSTENČNIK Zoja 1998 BM 1:20.89 392 A
50m: 40.03 40.03 100m: 1:20.89 40.86

8. OMEJEC Lana 1998 TK 1:21.56 382 A
50m: 39.40 39.40 100m: 1:21.56 42.16

9. ZUPIN Agata 1998 TK 1:22.00 376 B
50m: 39.67 39.67 100m: 1:22.00 42.33

10. PORAVNE Lara 1999 OL 1:22.39 371 B
50m: 40.59 40.59 100m: 1:22.39 41.80

11. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:23.84 352 B
50m: 41.55 41.55 100m: 1:23.84 42.29

12. ŠVONJA Mateja 1999 BP 1:24.16 348 B
50m: 40.84 40.84 100m: 1:24.16 43.32

13. MEDIŽEVEC Adriana 1999 TK 1:24.43 345 B
50m: 40.95 40.95 100m: 1:24.43 43.48

14. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 1:25.26 335 B
50m: 41.12 41.12 100m: 1:25.26 44.14

RAMPRE Maruša 1999 GBR 1:25.26 335 B
50m: 41.57 41.57 100m: 1:25.26 43.69

16. VRČKOVNIK Pika 1999 VV 1:25.75 329 B
50m: 41.47 41.47 100m: 1:25.75 44.28

17. ČELIK Nika 1999 TK 1:27.10 314 R
50m: 42.00 42.00 100m: 1:27.10 45.10

18. KONC Tinkara 1998 GBR 1:28.10 303 R
50m: 42.71 42.71 100m: 1:28.10 45.39

19. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 1:29.21 292
50m: 41.82 41.82 100m: 1:29.21 47.39

20. POKERŽNIK Nika 1998 FR 1:29.44 290
50m: 43.83 43.83 100m: 1:29.44 45.61

21. ŠTIRN Žana 1999 TK 1:29.74 287
50m: 43.13 43.13 100m: 1:29.74 46.61
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22. SONČAR Ana 1999 LL 1:30.19 283
50m: 43.32 43.32 100m: 1:30.19 46.87

23. UDUČ Maja 1999 BM 1:32.16 265
50m: 45.19 45.19 100m: 1:32.16 46.97

24. KRANJC Sara 1999 NG 1:33.37 255
50m: 44.15 44.15 100m: 1:33.37 49.22

25. PREMATE Adela 1998 IL 1:33.96 250
50m: 45.78 45.78 100m: 1:33.96 48.18

26. MARKOVIĆ Anastasija 1998 VV 1:37.50 224
50m: 46.90 46.90 100m: 1:37.50 50.60

27. PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 1:38.50 217
50m: 46.78 46.78 100m: 1:38.50 51.72

28. MERDAVS Lucija 1999 LL 1:38.82 215
50m: 48.51 48.51 100m: 1:38.82 50.31

29. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 1:42.81 191
50m: 49.49 49.49 100m: 1:42.81 53.32

30. OBAJDIN Manica 1999 PC 1:46.32 173
50m: 50.83 50.83 100m: 1:46.32 55.49

31. URANIČ Tina 1998 PC 1:49.79 157
50m: 51.57 51.57 100m: 1:49.79 58.22

32. POTOČAN Larisa 1999 PC 1:53.83 141
50m: 55.01 55.01 100m: 1:53.83 58.82

33. FRÖHLICH Eva Ira 1999 IL 1:56.57 131
50m: 56.14 56.14 100m: 1:56.57 1:00.43

DNS PREGELJ Zala 1999 KK
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9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley dečki
30.7.2010 - 11:46 Predtekmovanje
Rekord Slovenije dečki 2:14.99 SAGMEISTER ROK FR MARIBOR 16.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SOVROVIČ Miha 1996 BM 2:25.65 521 A
50m: 30.12 30.12 100m: 1:08.32 38.20 150m: 1:52.74 44.42 200m: 2:25.65 32.91

2. POGAČAR Žan 1996 GBR 2:27.29 504 A
50m: 30.48 30.48 100m: 1:08.63 38.15 150m: 1:53.77 45.14 200m: 2:27.29 33.52

3. ZUPAN Adam 1996 KA 2:28.73 490 A
50m: 31.37 31.37 100m: 1:08.02 36.65 150m: 1:54.11 46.09 200m: 2:28.73 34.62

4. HREN Erik 1996 BM 2:30.18 476 A
50m: 32.15 32.15 100m: 1:11.56 39.41 150m: 1:55.28 43.72 200m: 2:30.18 34.90

5. BAŠELJ Denis 1996 LL 2:30.46 473 A
50m: 33.13 33.13 100m: 1:14.85 41.72 150m: 1:56.60 41.75 200m: 2:30.46 33.86

6. ANDOLJŠEK Chad 1997 IR 2:32.14 457 A
50m: 32.68 32.68 100m: 1:11.75 39.07 150m: 1:58.81 47.06 200m: 2:32.14 33.33

7. DEMŠAR Blaž 1997 OL 2:32.26 456 A
50m: 32.18 32.18 100m: 1:12.11 39.93 150m: 1:57.56 45.45 200m: 2:32.26 34.70

8. BURGAR Jan 1996 LCT 2:32.69 452 A
50m: 34.19 34.19 100m: 1:13.42 39.23 150m: 1:58.06 44.64 200m: 2:32.69 34.63

9. DOVER Luka 1997 PDM 2:32.79 452 B
50m: 33.57 33.57 100m: 1:13.53 39.96 150m: 1:56.94 43.41 200m: 2:32.79 35.85

10. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 2:33.80 443 B
50m: 32.60 32.60 100m: 1:13.95 41.35 150m: 1:58.65 44.70 200m: 2:33.80 35.15

11. ZUPET Jure 1996 OL 2:35.46 429 B
50m: 33.55 33.55 100m: 1:14.53 40.98 150m: 2:01.88 47.35 200m: 2:35.46 33.58

12. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 2:38.48 405 B
50m: 34.94 34.94 100m: 1:17.57 42.63 150m: 2:03.69 46.12 200m: 2:38.48 34.79

13. BUDIMIR Mario 1996 LCT 2:39.19 399 B
50m: 35.05 35.05 100m: 1:16.33 41.28 150m: 2:03.85 47.52 200m: 2:39.19 35.34

14. MEDIŽEVEC Anže 1997 TK 2:40.51 389 B
50m: 34.47 34.47 100m: 1:17.42 42.95 150m: 2:03.80 46.38 200m: 2:40.51 36.71

15. BAŠIČ Gašper 1997 SDD 2:45.43 356 B
50m: 34.41 34.41 100m: 1:18.28 43.87 150m: 2:08.49 50.21 200m: 2:45.43 36.94

16. CAR Žan 1997 OL 2:45.77 354 B
50m: 36.11 36.11 100m: 1:19.17 43.06 150m: 2:07.94 48.77 200m: 2:45.77 37.83

17. FAJFAR Timotej 1997 GBR 2:46.58 348 R
50m: 34.57 34.57 100m: 1:20.00 45.43 150m: 2:10.82 50.82 200m: 2:46.58 35.76

18. PADAR Matej 1997 IR 2:48.14 339 R
50m: 38.25 38.25 100m: 1:23.21 44.96 150m: 2:10.95 47.74 200m: 2:48.14 37.19

19. HABJAN Aljoša 1997 SDP 2:48.54 336
50m: 36.46 36.46 100m: 1:19.56 43.10 150m: 2:10.89 51.33 200m: 2:48.54 37.65

20. ROPAČ Peter 1997 GBR 2:49.22 332
50m: 35.74 35.74 100m: 1:21.06 45.32 150m: 2:10.18 49.12 200m: 2:49.22 39.04

21. KOS Nejc 1997 LCT 2:49.98 328
50m: 37.06 37.06 100m: 1:21.24 44.18 150m: 2:13.08 51.84 200m: 2:49.98 36.90
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rezultat točke

22. VODOPIVEC Žiga 1997 IL 2:50.36 326
50m: 37.02 37.02 100m: 1:20.47 43.45 150m: 2:12.45 51.98 200m: 2:50.36 37.91

23. MAJCEN Martin 1996 IL 2:56.02 295
50m: 36.91 36.91 100m: 1:23.64 46.73 150m: 2:15.18 51.54 200m: 2:56.02 40.84

24. CVITIČ Pavao 1996 LCT 2:57.31 289
50m: 38.58 38.58 100m: 1:24.67 46.09 150m: 2:15.52 50.85 200m: 2:57.31 41.79

25. ZUPAN Tim 1996 TK 3:00.34 275
50m: 39.83 39.83 100m: 1:26.65 46.82 150m: 2:19.72 53.07 200m: 3:00.34 40.62

26. OMAN Jaka 1997 TK 3:02.68 264
50m: 41.20 41.20 100m: 1:27.18 45.98 150m: 2:21.49 54.31 200m: 3:02.68 41.19

27. ŠVAJGER Črt 1997 OL 3:07.48 244
50m: 43.26 43.26 100m: 1:35.93 52.67 150m: 2:27.05 51.12 200m: 3:07.48 40.43

28. KAVČIČ Aljaž 1996 LL 3:09.32 237
50m: 41.18 41.18 100m: 1:31.56 50.38 150m: 2:24.85 53.29 200m: 3:09.32 44.47

29. LAHARNAR Marko 1996 LCT 3:12.61 225
50m: 41.33 41.33 100m: 1:35.52 54.19 150m: 2:29.55 54.03 200m: 3:12.61 43.06

30. REPNIK Aljaž 1997 TK 3:14.07 220
50m: 46.13 46.13 100m: 1:33.87 47.74 150m: 2:32.99 59.12 200m: 3:14.07 41.08

31. CVENKEL Tilen 1997 GBR 3:15.47 216
50m: 39.56 39.56 100m: 1:30.71 51.15 150m: 2:29.82 59.11 200m: 3:15.47 45.65

32. GOMBOC Črt 1996 LL 3:16.48 212
50m: 40.51 40.51 100m: 1:33.26 52.75 150m: 2:34.87 1:01.61 200m: 3:16.48 41.61

33. STRANIG Matevž 1997 GBR 3:17.30 210
50m: 42.33 42.33 100m: 1:31.03 48.70 150m: 2:30.78 59.75 200m: 3:17.30 46.52

DSQ KONCILJA Patrick 1996 BP
DI3 - Napačen obrat

DNS ŠTRUKELJ Aljaž 1996 BM
DNS GOLJAR Matija 1996 LL
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10. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley deklice
30.7.2010 - 12:07 Predtekmovanje
Rekord Slovenije deklice 2:26.49 KLINAR ANJA ŽGR ZLIN (CZE) 25.11.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SENČAR Iza 1998 SDD 2:41.39 522 A
50m: 34.28 34.28 100m: 1:18.16 43.88 150m: 2:06.48 48.32 200m: 2:41.39 34.91

2. MLINAR Maruša 1998 FR 2:41.46 522 A
50m: 34.41 34.41 100m: 1:14.91 40.50 150m: 2:03.08 48.17 200m: 2:41.46 38.38

3. MEDVEŠEK Ajda 1998 BM 2:44.61 492 A
50m: 34.56 34.56 100m: 1:16.81 42.25 150m: 2:05.53 48.72 200m: 2:44.61 39.08

4. MARINKO Tjaša 1998 IL 2:45.06 488 A
50m: 36.20 36.20 100m: 1:20.50 44.30 150m: 2:07.62 47.12 200m: 2:45.06 37.44

5. TERAN Ajda 1998 GBR 2:45.55 484 A
50m: 37.24 37.24 100m: 1:21.57 44.33 150m: 2:09.76 48.19 200m: 2:45.55 35.79

6. PLUT Zana 1998 OL 2:47.06 471 A
50m: 36.30 36.30 100m: 1:19.30 43.00 150m: 2:08.37 49.07 200m: 2:47.06 38.69

7. GUDURAŠ Maja 1998 IR 2:47.07 471 A
50m: 36.84 36.84 100m: 1:21.50 44.66 150m: 2:07.94 46.44 200m: 2:47.07 39.13

8. FIRŠT Hana 1998 NC 2:48.04 463 A
50m: 37.23 37.23 100m: 1:21.80 44.57 150m: 2:10.92 49.12 200m: 2:48.04 37.12

9. ERJAVEC Urša 1998 VV 2:48.83 456 B
50m: 35.35 35.35 100m: 1:19.77 44.42 150m: 2:07.22 47.45 200m: 2:48.83 41.61

10. KRISTAN Gaja 1999 GBR 2:49.74 449 B
50m: 37.29 37.29 100m: 1:22.66 45.37 150m: 2:13.61 50.95 200m: 2:49.74 36.13

11. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 2:51.22 437 B
50m: 37.19 37.19 100m: 1:21.16 43.97 150m: 2:13.79 52.63 200m: 2:51.22 37.43

12. NAGLIČ Diana 1999 FR 2:51.96 432 B
50m: 37.23 37.23 100m: 1:21.53 44.30 150m: 2:10.44 48.91 200m: 2:51.96 41.52

13. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 2:52.95 424 B
50m: 40.00 40.00 100m: 1:25.78 45.78 150m: 2:13.79 48.01 200m: 2:52.95 39.16

14. PFAJFAR Tjaša 1998 GBR 2:55.26 408 B
50m: 38.31 38.31 100m: 1:24.38 46.07 150m: 2:14.13 49.75 200m: 2:55.26 41.13

15. ŠTEFAN Tea 1998 LL 2:56.41 400 B
50m: 39.75 39.75 100m: 1:28.28 48.53 150m: 2:18.09 49.81 200m: 2:56.41 38.32

16. RAUTER Zala 1998 TK 2:59.74 378 B
50m: 38.57 38.57 100m: 1:24.24 45.67 150m: 2:17.62 53.38 200m: 2:59.74 42.12

17. KNEZ Zala 1999 FR 3:02.11 364 R
50m: 39.34 39.34 100m: 1:26.17 46.83 150m: 2:22.31 56.14 200m: 3:02.11 39.80

18. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 3:02.78 360 R
50m: 41.87 41.87 100m: 1:27.92 46.05 150m: 2:22.85 54.93 200m: 3:02.78 39.93

19. PEČAVER Tina 1998 TK 3:03.33 356
50m: 39.64 39.64 100m: 1:28.04 48.40 150m: 2:21.36 53.32 200m: 3:03.33 41.97

20. ŠINK Sara 1999 TK 3:04.59 349
50m: 43.17 43.17 100m: 1:28.53 45.36 150m: 2:21.42 52.89 200m: 3:04.59 43.17

21. NEŽMAH Barbara 1998 KA 3:04.62 349
50m: 38.63 38.63 100m: 1:26.87 48.24 150m: 2:22.99 56.12 200m: 3:04.62 41.63
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22. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 3:06.21 340
50m: 39.52 39.52 100m: 1:27.74 48.22 150m: 2:24.97 57.23 200m: 3:06.21 41.24

23. FORŠTNER Alja 1998 NC 3:07.67 332
50m: 41.35 41.35 100m: 1:33.07 51.72 150m: 2:24.65 51.58 200m: 3:07.67 43.02

24. MEDIŽEVEC Adriana 1999 TK 3:09.00 325
50m: 46.06 46.06 100m: 1:32.97 46.91 150m: 2:26.85 53.88 200m: 3:09.00 42.15

25. ČUK Marija 1998 GBR 3:09.32 324
50m: 42.09 42.09 100m: 1:32.69 50.60 150m: 2:27.56 54.87 200m: 3:09.32 41.76

26. ŽIVIČ Urška 1999 FR 3:09.44 323
50m: 41.30 41.30 100m: 1:27.77 46.47 150m: 2:27.25 59.48 200m: 3:09.44 42.19

27. LOBODA Eva 1999 OL 3:09.51 323
50m: 40.28 40.28 100m: 1:26.43 46.15 150m: 2:26.24 59.81 200m: 3:09.51 43.27

28. ŠVONJA Mateja 1999 BP 3:13.71 302
50m: 40.17 40.17 100m: 1:27.69 47.52 150m: 2:30.41 1:02.72 200m: 3:13.71 43.30

29. BELE Anja 1999 TK 3:14.61 298
50m: 44.96 44.96 100m: 1:35.85 50.89 150m: 2:31.16 55.31 200m: 3:14.61 43.45

30. SERETIN Lara 1999 KA 3:16.63 289
50m: 44.00 44.00 100m: 1:36.02 52.02 150m: 2:33.25 57.23 200m: 3:16.63 43.38

31. ŠTIRN Žana 1999 TK 3:16.67 289
50m: 46.93 46.93 100m: 1:36.79 49.86 150m: 2:34.16 57.37 200m: 3:16.67 42.51

32. ČELIK Nika 1999 TK 3:17.84 284
50m: 48.51 48.51 100m: 1:36.68 48.17 150m: 2:35.32 58.64 200m: 3:17.84 42.52

33. IPAVIC Tina 1999 FR 3:22.45 265
50m: 46.80 46.80 100m: 1:37.78 50.98 150m: 2:33.55 55.77 200m: 3:22.45 48.90

34. KLINC Viktorija 1999 BM 3:25.38 253
50m: 44.79 44.79 100m: 1:39.41 54.62 150m: 2:38.47 59.06 200m: 3:25.38 46.91

35. PAVEŠIČ Ema 1999 OL 3:27.76 245
50m: 51.14 51.14 100m: 1:44.46 53.32 150m: 2:45.63 1:01.17 200m: 3:27.76 42.13

36. URH Klara 1999 SDP 3:32.41 229
50m: 49.49 49.49 100m: 1:43.46 53.97 150m: 2:47.41 1:03.95 200m: 3:32.41 45.00

37. KOS Nina 1999 LCT 3:35.68 219
50m: 49.42 49.42 100m: 1:43.11 53.69 150m: 2:48.57 1:05.46 200m: 3:35.68 47.11

38. MASELJ Katja 1999 ZVK 4:00.06 159
50m: 56.71 56.71 100m: 1:59.41 1:02.70 150m: 3:02.64 1:03.23 200m: 4:00.06 57.42

DSQ ČAMPA Meta 1998 TK
DI3 - Napačen obrat, brez dotika

DSQ UNTERLEHNER Ana 1998 VV
DI1 - Prehiter štart
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1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly dečki
30.7.2010 - 17:00 Finale
Rekord Slovenije dečki 26.88 STANKOVIČ DAMJAN IL MARIBOR 20.12.2003
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. SOVROVIČ Miha 1996 BM 28.58 544
2. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 GBR 29.58 491
3. ZATEZALO Filip 1996 BM 29.63 488
4. ZUPAN Adam 1996 KA 29.80 480
5. DEMŠAR Blaž 1997 OL 30.17 462
6. MEŽA Kristjan 1996 VV 30.42 451
7. TREBŠE Anže 1996 OL 30.43 451
8. PETEK Žan 1996 TK 30.66 441

Finale B
9. ZUPET Jure 1996 OL 30.52 447

10. ANDOLJŠEK Chad 1997 IR 30.62 442
11. ZORMAN Niko 1997 FR 30.74 437
12. ŠEGEL Blaž 1996 FR 31.15 420
13. GRADIŠEK Aljoša 1996 VV 32.01 387
14. ŠPENKO Žan 1996 KA 32.25 379
15. BAJC Bine 1996 CK 32.26 378
16. KUGONIČ Blaž 1996 VV 32.41 373
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2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly deklice
30.7.2010 - 17:03 Finale
Rekord Slovenije deklice 30.02 GOVEJŠEK NASTJA VV RAVNE NA KOROŠKEM 24.7.2009
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. SENČAR Iza 1998 SDD 30.76 594
2. MLINAR Maruša 1998 FR 31.02 579
3. KAŠCA Mina 1998 GBR 31.38 560
4. MEDVEŠEK Ajda 1998 BM 32.50 504
5. KRISTAN Gaja 1999 GBR 33.43 463
6. MILER Maruša 1998 FR 33.62 455
7. ERJAVEC Urša 1998 VV 34.05 438
8. URŠIČ Kristina 1998 KA 34.52 420

Finale B
9. MARTINČIČ Gala 1998 OL 33.82 447

10. PLUT Zana 1998 OL 33.84 446
11. DVORŠAK Maša 1998 BM 34.71 414
12. STANEK Katjuša 1998 TK 34.83 409
13. FUKS TOMAŽIČ Veronika 1998 BP 35.43 389
14. KOCIJAN Neža 1999 OL 35.56 385
15. GODEC Nina 1999 BM 36.06 369
16. JOSIĆ Ema 1998 VV 36.22 364
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3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast dečki
30.7.2010 - 17:07 Finale
Rekord Slovenije dečki 2:32.21 KOŠTOMAJ ALEKS IL MARIBOR 1.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. ZATEZALO Filip 1996 BM 2:38.21 540

50m: 35.19 35.19 100m: 1:15.50 40.31 150m: 1:57.00 41.50 200m: 2:38.21 41.21

2. SOOS Daniel 1997 OL 2:45.70 470
50m: 38.57 38.57 100m: 1:21.37 42.80 150m: 2:04.36 42.99 200m: 2:45.70 41.34

3. BAŠELJ Denis 1996 LL 2:47.05 458
50m: 37.86 37.86 100m: 1:21.12 43.26 150m: 2:04.87 43.75 200m: 2:47.05 42.18

4. DOVER Luka 1997 PDM 2:47.98 451
50m: 38.46 38.46 100m: 1:20.65 42.19 150m: 2:04.50 43.85 200m: 2:47.98 43.48

5. KOPAČ Žan 1996 TK 2:50.98 427
50m: 38.30 38.30 100m: 1:21.83 43.53 150m: 2:06.62 44.79 200m: 2:50.98 44.36

6. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 2:52.52 416
50m: 38.94 38.94 100m: 1:22.84 43.90 150m: 2:08.06 45.22 200m: 2:52.52 44.46

7. MEDIŽEVEC Anže 1997 TK 2:58.23 377
50m: 39.90 39.90 100m: 1:25.61 45.71 150m: 2:13.20 47.59 200m: 2:58.23 45.03

8. HALOŽAN Gašper 1996 BM 2:59.17 371
50m: 40.49 40.49 100m: 1:25.97 45.48 150m: 2:13.75 47.78 200m: 2:59.17 45.42

Finale B
9. TRELC Tomaž 1997 TK 2:53.06 412

50m: 39.62 39.62 100m: 1:23.54 43.92 150m: 2:08.74 45.20 200m: 2:53.06 44.32

10. ŽELJ Alex 1996 BM 2:57.11 385
50m: 39.99 39.99 100m: 1:24.79 44.80 150m: 2:09.80 45.01 200m: 2:57.11 47.31

11. ZOBEC Tim 1997 IR 2:57.76 380
50m: 39.52 39.52 100m: 1:23.56 44.04 150m: 2:09.93 46.37 200m: 2:57.76 47.83

12. RUPAR Aleksander 1997 FR 2:59.58 369
50m: 37.17 37.17 100m: 1:22.01 44.84 150m: 2:10.05 48.04 200m: 2:59.58 49.53

13. KUGONIČ Blaž 1996 VV 3:01.18 359
50m: 39.81 39.81 100m: 1:25.25 45.44 150m: 2:14.29 49.04 200m: 3:01.18 46.89

14. PADAR Matej 1997 IR 3:03.92 343
50m: 41.20 41.20 100m: 1:28.31 47.11 150m: 2:16.88 48.57 200m: 3:03.92 47.04

15. PODJED Jaka 1997 KA 3:04.57 340
50m: 40.19 40.19 100m: 1:28.26 48.07 150m: 2:16.45 48.19 200m: 3:04.57 48.12

16. IVARTNIK Urh 1997 FR 3:04.96 338
50m: 41.76 41.76 100m: 1:28.60 46.84 150m: 2:17.13 48.53 200m: 3:04.96 47.83
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4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast deklice
30.7.2010 - 17:15 Finale
Rekord Slovenije deklice 2:41.90 KLINAR ANJA ŽGR ZLIN (CZE) 25.11.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. STANEK Katjuša 1998 TK 2:51.14 580

50m: 39.06 39.06 100m: 1:23.80 44.74 150m: 2:07.94 44.14 200m: 2:51.14 43.20

2. MARINKO Tjaša 1998 IL 2:56.83 526
50m: 38.87 38.87 100m: 1:24.60 45.73 150m: 2:10.83 46.23 200m: 2:56.83 46.00

3. GUDURAŠ Maja 1998 IR 2:56.84 526
50m: 39.45 39.45 100m: 1:25.14 45.69 150m: 2:11.85 46.71 200m: 2:56.84 44.99

4. OMEJEC Lana 1998 TK 3:03.46 471
50m: 42.59 42.59 100m: 1:28.88 46.29 150m: 2:16.34 47.46 200m: 3:03.46 47.12

5. TERAN Ajda 1998 GBR 3:06.42 449
50m: 42.76 42.76 100m: 1:31.64 48.88 150m: 2:20.01 48.37 200m: 3:06.42 46.41

6. DVORŠAK Maša 1998 BM 3:06.67 447
50m: 42.42 42.42 100m: 1:30.23 47.81 150m: 2:18.93 48.70 200m: 3:06.67 47.74

7. ERJAVEC Nuša 1998 VV 3:08.37 435
50m: 43.64 43.64 100m: 1:31.88 48.24 150m: 2:20.57 48.69 200m: 3:08.37 47.80

8. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 3:09.37 428
50m: 43.95 43.95 100m: 1:31.96 48.01 150m: 2:20.83 48.87 200m: 3:09.37 48.54

Finale B
9. MILANEZ Izabela 1999 OL 3:05.26 457

50m: 42.96 42.96 100m: 1:30.87 47.91 150m: 2:18.55 47.68 200m: 3:05.26 46.71

10. NAGLIČ Diana 1999 FR 3:06.00 452
50m: 43.25 43.25 100m: 1:31.00 47.75 150m: 2:18.97 47.97 200m: 3:06.00 47.03

11. ŠTEFAN Tea 1998 LL 3:11.44 415
50m: 43.62 43.62 100m: 1:32.23 48.61 150m: 2:22.02 49.79 200m: 3:11.44 49.42

12. GRILC Špela 1998 CK 3:12.41 408
50m: 45.45 45.45 100m: 1:34.49 49.04 150m: 2:23.69 49.20 200m: 3:12.41 48.72

13. MUSTAR Sara 1999 IL 3:13.12 404
50m: 44.24 44.24 100m: 1:33.27 49.03 150m: 2:23.64 50.37 200m: 3:13.12 49.48

14. ŠILAR Maša 1999 OL 3:13.37 402
50m: 44.26 44.26 100m: 1:34.07 49.81 150m: 2:24.10 50.03 200m: 3:13.37 49.27

15. PFAJFAR Tjaša 1998 GBR 3:14.74 394
50m: 44.82 44.82 100m: 1:33.86 49.04 150m: 2:24.53 50.67 200m: 3:14.74 50.21

16. FORŠTNER Alja 1998 NC 3:21.49 356
50m: 47.06 47.06 100m: 1:37.36 50.30 150m: 2:29.84 52.48 200m: 3:21.49 51.65
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5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free dečki
30.7.2010 - 17:23 Finale
Rekord Slovenije dečki 4:13.62 JURAK GREGOR MNC BEOGRAD (SRB) 14.12.1986
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. POGAČAR Žan 1996 GBR 4:27.14 579

50m: 29.27 29.27 150m: 1:36.57 33.87 250m: 2:44.98 34.66 350m: 3:53.66 34.24
100m: 1:02.70 33.43 200m: 2:10.32 33.75 300m: 3:19.42 34.44 400m: 4:27.14 33.48

2. HREN Erik 1996 BM 4:32.02 549
50m: 29.91 29.91 150m: 1:37.51 34.08 250m: 2:46.92 34.95 350m: 3:57.47 35.17

100m: 1:03.43 33.52 200m: 2:11.97 34.46 300m: 3:22.30 35.38 400m: 4:32.02 34.55

3. HORVAT MENIH Klemen 1996 BM 4:40.72 499
50m: 31.89 31.89 150m: 1:40.65 34.65 250m: 2:53.60 36.69 350m: 4:06.42 36.53

100m: 1:06.00 34.11 200m: 2:16.91 36.26 300m: 3:29.89 36.29 400m: 4:40.72 34.30

4. TREBŠE Anže 1996 OL 4:40.85 498
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.06 36.34 250m: 2:55.33 36.00 350m: 4:07.45 35.92

100m: 1:06.72 34.88 200m: 2:19.33 36.27 300m: 3:31.53 36.20 400m: 4:40.85 33.40

5. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 4:43.40 485
50m: 32.22 32.22 150m: 1:44.07 36.18 250m: 2:56.49 35.85 350m: 4:08.49 35.88

100m: 1:07.89 35.67 200m: 2:20.64 36.57 300m: 3:32.61 36.12 400m: 4:43.40 34.91

6. SOOS Daniel 1997 OL 4:43.56 484
50m: 32.57 32.57 150m: 1:44.45 35.92 250m: 2:56.55 36.02 350m: 4:09.45 36.25

100m: 1:08.53 35.96 200m: 2:20.53 36.08 300m: 3:33.20 36.65 400m: 4:43.56 34.11

7. KOS Nejc 1997 LCT 4:44.95 477
50m: 33.70 33.70 150m: 1:45.38 36.03 250m: 2:58.11 36.53 350m: 4:11.07 36.38

100m: 1:09.35 35.65 200m: 2:21.58 36.20 300m: 3:34.69 36.58 400m: 4:44.95 33.88

8. BURGAR Jan 1996 LCT 4:45.26 476
50m: 32.32 32.32 150m: 1:43.26 35.94 250m: 2:55.85 36.36 350m: 4:09.25 36.49

100m: 1:07.32 35.00 200m: 2:19.49 36.23 300m: 3:32.76 36.91 400m: 4:45.26 36.01

Finale B
9. KONCILJA Patrick 1996 BP 4:54.20 434

50m: 31.76 31.76 150m: 1:45.37 36.97 250m: 3:01.51 37.53 350m: 4:17.79 37.78
100m: 1:08.40 36.64 200m: 2:23.98 38.61 300m: 3:40.01 38.50 400m: 4:54.20 36.41

10. JUG Julijan 1997 NC 4:54.37 433
50m: 33.41 33.41 150m: 1:48.18 37.98 250m: 3:04.95 37.96 350m: 4:20.49 36.74

100m: 1:10.20 36.79 200m: 2:26.99 38.81 300m: 3:43.75 38.80 400m: 4:54.37 33.88

11. MODIC Jaka 1997 OL 4:54.80 431
50m: 33.77 33.77 150m: 1:47.63 37.42 250m: 3:02.33 37.47 350m: 4:18.43 38.21

100m: 1:10.21 36.44 200m: 2:24.86 37.23 300m: 3:40.22 37.89 400m: 4:54.80 36.37

12. MEDEN Jernej 1997 PDM 4:54.87 431
50m: 31.74 31.74 150m: 1:46.06 37.81 250m: 3:02.14 37.57 350m: 4:20.13 38.88

100m: 1:08.25 36.51 200m: 2:24.57 38.51 300m: 3:41.25 39.11 400m: 4:54.87 34.74

13. POPOVIĆ Grega 1997 BM 4:55.04 430
50m: 32.20 32.20 150m: 1:47.14 38.06 250m: 3:03.44 38.23 350m: 4:20.12 37.77

100m: 1:09.08 36.88 200m: 2:25.21 38.07 300m: 3:42.35 38.91 400m: 4:55.04 34.92

14. BANKO Jan 1996 FR 4:56.09 425
50m: 33.10 33.10 150m: 1:47.37 37.84 250m: 3:03.55 37.96 350m: 4:19.06 37.30

100m: 1:09.53 36.43 200m: 2:25.59 38.22 300m: 3:41.76 38.21 400m: 4:56.09 37.03

15. BUČAR Bruno 1997 OL 4:58.08 417
50m: 32.78 32.78 150m: 1:47.65 38.03 250m: 3:04.12 38.24 350m: 4:20.44 37.81

100m: 1:09.62 36.84 200m: 2:25.88 38.23 300m: 3:42.63 38.51 400m: 4:58.08 37.64
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5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Finale, dečki

rezultat točke

16. ŠPENKO Žan 1996 KA 4:59.34 412
50m: 32.32 32.32 150m: 1:47.08 37.99 250m: 3:03.88 38.26 350m: 4:21.45 38.45

100m: 1:09.09 36.77 200m: 2:25.62 38.54 300m: 3:43.00 39.12 400m: 4:59.34 37.89
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6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free deklice
30.7.2010 - 17:35 Finale
Rekord Slovenije deklice 4:34.41 MILER TAMARA FR KRANJ 25.7.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. MEDVEŠEK Urška 1998 BM 4:55.53 557

50m: 33.01 33.01 150m: 1:47.08 37.58 250m: 3:02.02 37.70 350m: 4:18.62 38.06
100m: 1:09.50 36.49 200m: 2:24.32 37.24 300m: 3:40.56 38.54 400m: 4:55.53 36.91

2. KAŠCA Mina 1998 GBR 4:57.24 547
50m: 32.43 32.43 150m: 1:47.26 37.97 250m: 3:03.58 38.31 350m: 4:20.66 38.47

100m: 1:09.29 36.86 200m: 2:25.27 38.01 300m: 3:42.19 38.61 400m: 4:57.24 36.58

3. URŠIČ Kristina 1998 KA 5:05.02 506
50m: 34.31 34.31 150m: 1:52.16 39.54 250m: 3:10.80 39.68 350m: 4:28.82 38.99

100m: 1:12.62 38.31 200m: 2:31.12 38.96 300m: 3:49.83 39.03 400m: 5:05.02 36.20

4. GOSTENČNIK Zoja 1998 BM 5:06.95 497
50m: 34.73 34.73 150m: 1:52.77 38.91 250m: 3:12.29 38.94 350m: 4:30.27 38.38

100m: 1:13.86 39.13 200m: 2:33.35 40.58 300m: 3:51.89 39.60 400m: 5:06.95 36.68

5. POGAČNIK Teja 1998 GBR 5:07.53 494
50m: 34.33 34.33 150m: 1:51.87 39.24 250m: 3:10.79 39.35 350m: 4:29.33 38.94

100m: 1:12.63 38.30 200m: 2:31.44 39.57 300m: 3:50.39 39.60 400m: 5:07.53 38.20

6. FIRŠT Hana 1998 NC 5:09.25 486
50m: 34.51 34.51 150m: 1:53.63 39.78 250m: 3:13.56 39.52 350m: 4:32.63 39.40

100m: 1:13.85 39.34 200m: 2:34.04 40.41 300m: 3:53.23 39.67 400m: 5:09.25 36.62

7. JOSIĆ Ema 1998 VV 5:09.34 486
50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.23 40.06 250m: 3:15.48 40.12 350m: 4:32.58 38.35

100m: 1:15.17 39.70 200m: 2:35.36 40.13 300m: 3:54.23 38.75 400m: 5:09.34 36.76

8. MILER Maruša 1998 FR 5:18.92 443
50m: 34.18 34.18 150m: 1:52.08 39.39 250m: 3:12.02 40.29 350m: 4:37.24 43.17

100m: 1:12.69 38.51 200m: 2:31.73 39.65 300m: 3:54.07 42.05 400m: 5:18.92 41.68

Finale B
9. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 5:05.60 504

50m: 34.56 34.56 150m: 1:51.28 38.55 250m: 3:09.72 39.17 350m: 4:28.08 38.92
100m: 1:12.73 38.17 200m: 2:30.55 39.27 300m: 3:49.16 39.44 400m: 5:05.60 37.52

10. KONC Tinkara 1998 GBR 5:13.28 467
50m: 35.79 35.79 150m: 1:55.39 40.58 250m: 3:15.40 39.73 350m: 4:35.00 39.88

100m: 1:14.81 39.02 200m: 2:35.67 40.28 300m: 3:55.12 39.72 400m: 5:13.28 38.28

11. JAMBRIŠKO Lara 1999 CK 5:17.67 448
50m: 35.30 35.30 150m: 1:55.41 40.74 250m: 3:16.84 40.77 350m: 4:38.55 40.28

100m: 1:14.67 39.37 200m: 2:36.07 40.66 300m: 3:58.27 41.43 400m: 5:17.67 39.12

12. JEVŠNIK Medeja 1998 VV 5:18.06 447
50m: 35.86 35.86 150m: 1:55.60 40.58 250m: 3:16.97 40.44 350m: 4:38.90 40.55

100m: 1:15.02 39.16 200m: 2:36.53 40.93 300m: 3:58.35 41.38 400m: 5:18.06 39.16

13. BOHINEC Karolina 1998 GBR 5:22.93 427
50m: 35.42 35.42 150m: 1:55.00 40.61 250m: 3:17.54 41.41 350m: 4:41.05 41.62

100m: 1:14.39 38.97 200m: 2:36.13 41.13 300m: 3:59.43 41.89 400m: 5:22.93 41.88

14. GRILC Špela 1998 CK 5:25.06 418
50m: 37.63 37.63 150m: 2:02.05 43.04 250m: 3:25.00 42.11 350m: 4:46.63 40.15

100m: 1:19.01 41.38 200m: 2:42.89 40.84 300m: 4:06.48 41.48 400m: 5:25.06 38.43

15. KOCIJAN Neža 1999 OL 5:29.65 401
50m: 37.06 37.06 150m: 2:02.51 43.03 250m: 3:27.17 42.79 350m: 4:50.68 41.35

100m: 1:19.48 42.42 200m: 2:44.38 41.87 300m: 4:09.33 42.16 400m: 5:29.65 38.97
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16. BIZJAK Nika 1998 CK 5:31.81 393
50m: 37.85 37.85 150m: 2:02.17 42.73 250m: 3:26.71 42.40 350m: 4:51.00 42.25

100m: 1:19.44 41.59 200m: 2:44.31 42.14 300m: 4:08.75 42.04 400m: 5:31.81 40.81
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7. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back dečki
30.7.2010 - 17:48 Finale
Rekord Slovenije dečki 1:01.45 SAGMEISTER ROK FR KRANJ 2.12.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. MEŽA Kristjan 1996 VV 1:07.90 475

50m: 32.93 32.93 100m: 1:07.90 34.97

2. ZORMAN Niko 1997 FR 1:08.06 472
50m: 33.26 33.26 100m: 1:08.06 34.80

3. KOPAČ Žan 1996 TK 1:08.65 460
50m: 33.49 33.49 100m: 1:08.65 35.16

4. KORDEŽ Alen 1996 FR 1:08.86 455
50m: 33.41 33.41 100m: 1:08.86 35.45

5. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 GBR 1:09.01 452
50m: 33.10 33.10 100m: 1:09.01 35.91

6. GAŠPAR Jan 1996 OL 1:09.10 451
50m: 33.26 33.26 100m: 1:09.10 35.84

7. PETEK Žan 1996 TK 1:10.51 424
50m: 34.03 34.03 100m: 1:10.51 36.48

8. BAJC Bine 1996 CK 1:11.48 407
50m: 34.12 34.12 100m: 1:11.48 37.36

Finale B
9. GLAS Igor 1996 CK 1:12.53 390

50m: 35.88 35.88 100m: 1:12.53 36.65

10. GRADIŠEK Aljoša 1996 VV 1:12.93 383
50m: 35.56 35.56 100m: 1:12.93 37.37

11. RUPAR Aleksander 1997 FR 1:13.27 378
50m: 35.50 35.50 100m: 1:13.27 37.77

12. ZOBEC Tim 1997 IR 1:14.12 365
50m: 36.40 36.40 100m: 1:14.12 37.72

13. POPOVIĆ Grega 1997 BM 1:14.68 357
50m: 36.83 36.83 100m: 1:14.68 37.85

14. HORVAT MENIH Klemen 1996 BM 1:16.83 328
50m: 37.27 37.27 100m: 1:16.83 39.56

15. LESKOVAR Jaša 1997 TK 1:18.06 313
50m: 37.38 37.38 100m: 1:18.06 40.68

16. BOROVNIK Miha 1996 VV 1:20.51 285
50m: 38.19 38.19 100m: 1:20.51 42.32
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8. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back deklice
30.7.2010 - 17:53 Finale
Rekord Slovenije deklice 1:09.83 RIBNIKAR ANA MTK MARIBOR 20.12.2003
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. MEDVEŠEK Urška 1998 BM 1:13.48 523

50m: 35.70 35.70 100m: 1:13.48 37.78

2. MARTINČIČ Gala 1998 OL 1:14.31 505
50m: 35.83 35.83 100m: 1:14.31 38.48

3. ROŠIČ Larisa 1998 GBR 1:17.17 451
50m: 36.02 36.02 100m: 1:17.17 41.15

4. BIZJAK Nika 1998 CK 1:17.83 440
50m: 38.16 38.16 100m: 1:17.83 39.67

5. ERJAVEC Nuša 1998 VV 1:19.42 414
50m: 38.08 38.08 100m: 1:19.42 41.34

6. GOSTENČNIK Zoja 1998 BM 1:21.26 386
50m: 39.30 39.30 100m: 1:21.26 41.96

7. POGAČNIK Teja 1998 GBR 1:22.11 375
50m: 39.93 39.93 100m: 1:22.11 42.18

8. OMEJEC Lana 1998 TK 1:22.69 367
50m: 39.86 39.86 100m: 1:22.69 42.83

Finale B
9. ZUPIN Agata 1998 TK 1:19.58 411

50m: 38.88 38.88 100m: 1:19.58 40.70

10. ŠVONJA Mateja 1999 BP 1:21.54 383
50m: 40.09 40.09 100m: 1:21.54 41.45

11. PORAVNE Lara 1999 OL 1:21.93 377
50m: 39.77 39.77 100m: 1:21.93 42.16

12. MEDIŽEVEC Adriana 1999 TK 1:24.12 348
50m: 40.47 40.47 100m: 1:24.12 43.65

13. VRČKOVNIK Pika 1999 VV 1:24.33 346
50m: 40.52 40.52 100m: 1:24.33 43.81

14. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 1:24.46 344
50m: 40.92 40.92 100m: 1:24.46 43.54

15. RAMPRE Maruša 1999 GBR 1:24.67 342
50m: 41.88 41.88 100m: 1:24.67 42.79

16. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:26.54 320
50m: 42.55 42.55 100m: 1:26.54 43.99
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9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley dečki
30.7.2010 - 17:58 Finale
Rekord Slovenije dečki 2:14.99 SAGMEISTER ROK FR MARIBOR 16.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. SOVROVIČ Miha 1996 BM 2:21.40 570

50m: 29.37 29.37 100m: 1:05.15 35.78 150m: 1:48.89 43.74 200m: 2:21.40 32.51

2. HREN Erik 1996 BM 2:24.64 532
50m: 30.79 30.79 100m: 1:08.81 38.02 150m: 1:51.34 42.53 200m: 2:24.64 33.30

3. POGAČAR Žan 1996 GBR 2:24.86 530
50m: 29.89 29.89 100m: 1:06.70 36.81 150m: 1:53.34 46.64 200m: 2:24.86 31.52

4. ANDOLJŠEK Chad 1997 IR 2:28.89 488
50m: 31.80 31.80 100m: 1:09.13 37.33 150m: 1:55.11 45.98 200m: 2:28.89 33.78

5. BAŠELJ Denis 1996 LL 2:30.00 477
50m: 33.79 33.79 100m: 1:15.52 41.73 150m: 1:57.16 41.64 200m: 2:30.00 32.84

6. DEMŠAR Blaž 1997 OL 2:31.83 460
50m: 32.31 32.31 100m: 1:13.20 40.89 150m: 1:57.20 44.00 200m: 2:31.83 34.63

7. ZUPAN Adam 1996 KA 2:32.71 452
50m: 31.26 31.26 100m: 1:08.45 37.19 150m: 1:56.26 47.81 200m: 2:32.71 36.45

8. BURGAR Jan 1996 LCT 2:34.48 437
50m: 34.83 34.83 100m: 1:14.68 39.85 150m: 1:59.49 44.81 200m: 2:34.48 34.99

Finale B
9. ZUPET Jure 1996 OL 2:33.71 444

50m: 34.11 34.11 100m: 1:13.77 39.66 150m: 1:59.09 45.32 200m: 2:33.71 34.62

10. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 2:35.85 425
50m: 34.18 34.18 100m: 1:15.43 41.25 150m: 2:01.55 46.12 200m: 2:35.85 34.30

11. BUDIMIR Mario 1996 LCT 2:37.41 413
50m: 35.03 35.03 100m: 1:16.81 41.78 150m: 2:02.89 46.08 200m: 2:37.41 34.52

12. MEDIŽEVEC Anže 1997 TK 2:39.34 398
50m: 34.75 34.75 100m: 1:17.67 42.92 150m: 2:02.92 45.25 200m: 2:39.34 36.42

13. BAŠIČ Gašper 1997 SDD 2:39.93 394
50m: 34.13 34.13 100m: 1:17.29 43.16 150m: 2:03.76 46.47 200m: 2:39.93 36.17

14. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 2:42.52 375
50m: 37.39 37.39 100m: 1:19.97 42.58 150m: 2:05.95 45.98 200m: 2:42.52 36.57

15. CAR Žan 1997 OL 2:43.73 367
50m: 35.85 35.85 100m: 1:18.82 42.97 150m: 2:06.86 48.04 200m: 2:43.73 36.87

16. DOVER Luka 1997 PDM 2:45.56 355
50m: 34.41 34.41 100m: 1:18.75 44.34 150m: 2:05.11 46.36 200m: 2:45.56 40.45
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10. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley deklice
